

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองบอน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภوتاขนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 487,000.- บาท
 3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยหนองบอน หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภوتاขนา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 - งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 - ตามแบบ อบต.คลองพา แบบเลขที่ 5-2569
 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม 2569 เป็น 478,814.- บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3 ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงศร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวจุฑามาศ ศึกษา กรรมการ
 - 6.3 นางสาวพรทิพย์ ทองนิม กรรมการ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยหนองบอน ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5 ม. ยาว 150 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลิง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 4 - 2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F หรือ VAT	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง ต่อหน่วย
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	300.00	1.82	546.00	1.3624	2.48	743.87
	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	900.00	11.64	10,476.00	1.3624	15.86	14,272.50
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	30.00	162.28	4,868.40	1.3624	221.09	6,632.71
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.00	628.93	23,270.41	1.3624	856.85	31,703.61
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	750.00	399.76	299,820.00	1.3624	544.63	408,474.77
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	128.50	642.50	1.3624	175.07	875.34
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	70.00	57.02	3,991.40	1.3624	77.68	5,437.88
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	52.23	7,834.50	1.3624	71.16	10,673.72
TOTAL								478,814.40
ราคากลาง								478,814.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

= 351,449.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORK)

= -

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

= -

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0.00 %

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %

อัตราเงินประกันผลงาน 0.00 %

อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร

(นายธีรชัย พวงศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุฑามาศ ศึกษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรทิพย์ ทองฉิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง